
№

委託名 7 年 6 月 3 日

委託番号 7 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

陸奥造園土木 （株）

金　　額

2,918,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

2,890,000

順位

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

浄水場水源地草刈委託 令 和

1

9

業　　　者　　　名

3,234,000

2,940,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

十勝広域森林組合
入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札


